

DEDEMAN SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr 8, 600093
Bacău, Judetul Bacău, România
Cod TVA: RO 2816464
Nr. O.R.C: J04/2621/1992
Capital Social: 1 850 193 870 lei

FACTURA

SERIA: DED
NR.: 8100963400
DATA: 15-05-2020

Visa GUCUI



MAGAZIN
DEDEMAN 81 BUCURESTI
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
Bucuresti

CUMPĂRĂTOR
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
CALEA VITAN 242
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, BUCU
CIF R037409960



BUB1009000331049

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	1014780	ROLA 50M MYYM 3X2,5 (H05VV-F) T	1,00	ROL	158,81	158,81	19	30,17
2	1037700	HOFF LANTERNA CAP LED 3W TH724C	2,00	BUC	19,67	39,33	19	7,47
		include taxa verde 0,05 lei/BUC						
3	1020482	BLOC 3 PRIZE CAUCIUCAT FARA CABLU 7126	4,00	BUC	15,35	61,41	19	11,67
		include taxa verde 0,17 lei/BUC						
4	7001272	CUTTER 556A 616853	2,00	BUC	9,48	18,96	19	3,60
5	1040684	CLESTE DEZIZOLANT 160MM HOLZER TRO14030	1,00	BUC	20,47	20,47	19	3,89
6	6001385	LANT COM ZN D1.6 PE BOB 150ML CD190C16UB	25,00	M	2,36	59,03	19	11,22
7	1003367	CREION TENSIUNE 46421	2,00	BUC	9,73	19,46	19	3,70
8	7009035	SURUB. LATA 0.5X3X100 603 VDE 616471	1,00	BUC	8,60	8,60	19	1,63
9	1043741	HOFF BANDA IZOLER 20MX18MMX0,15 ALB	4,00	BUC	2,09	8,37	19	1,59
10	1030854	SET 6 BATERII LONGLIFE R3 4+2	1,00	SET	7,51	7,51	19	1,43
11	1020378	STECHER CAUCIUC 1328	4,00	BUC	6,52	26,08	19	4,96
		include taxa verde 0,05 lei/BUC						
12	1025411	CUTTER MET. 18MM HOLZER 81G-L1	2,00	BUC	12,52	25,04	19	4,76
13	7002298	SET 10 REZERVA PT CUTTER 18CM LT76220	2,00	BUC	2,04	4,07	19	0,77
14	4006128	SURUB AUTOP MET 4.2X19 29660B4201900	243,00	BUC	0,07	16,34	19	3,10
15	1029338	MARKER PERMANENT 2000 NEGRU	2,00	BUC	3,00	6,00	19	1,14
16	1027815	CLESTE COMBINAT 180 7408 KRONUS 621773	2,00	BUC	17,87	35,73	19	6,79
17	1040837	CLESTE VARF INDOIT 200MMHOLZER TRO14043	2,00	BUC	14,84	29,68	19	5,64
18	1027818	CLESTE TAIS LATER 160 7408 KRONUS 621762	1,00	BUC	19,38	19,38	19	3,68

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la da 15-05-2020

Factura este valabila fara stampila si semnatura	Numele delegatului.	Nr.	Semnatura de primire	564,27	107,21
	Mijlocul de transport.			Total de plata	
	Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 15-05-2020 ora 9:48			671,48	
	Semnatura primire:				

DECLARATIE DE CONFORMITATE
S.C. DEDEMAN SRL, cu sediul in Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată la Registrul de Comerț al Județului Bacău nr. J04/2621/1992, declara pe propria răspundere ca produsele însoțite cu această declarație sunt în conformitate cu descrierile, caracteristicile și conținutul de cuantitate al produsului.
Orice modificare însoțită însoțită de declarația de conformitate operată la livrarea produsului.

0 - CS
Rentel - Visa GUCUI

2725 /
28.05.2020